



OSP Samborowice ma najlepszą drużynę młodzieżową w Polsce [FOTO]

Dla druhów z Samborowic młodzież zawsze była i jest najlepsza, a zdobywane puchary i odznaczenia tylko w tym utwierdzają.

W piątek, 10 września w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczek numer 5 w Warszawie odbyło się spotkanie laureatów XII Konkursu Najlepsi z Najlepszych. W trakcie spotkania przedstawiono działalność jednostki OSP za rok 2020. Strażacy z Samborowic zebrali wiele pochwał i gratulacji. Jednogłośnie uznano Młodzieżową Drużynę Pożarniczą z Samborowic za wzorową. Tytuły najlepszych opiekunów także trafiły do druhów z Samborowic. Otrzymali je Michaela Pośpiech oraz Roman Pośpiech.

Samborowicka młodzież została także uhonorowana wieloma nagrodami. Wśród nich znalazły się: zestaw gier, ekran multimedialny, piłkarzyki, X-box, głośniki kolumnowe, piłki do siatkówki i piłki nożnej. - Zważając na fakt, że jesteśmy w trakcie remontu świetlicy młodzieżowej, która znajdować będzie się przy naszej remizie, mamy nadzieję, że te nagrody zachęcą młodzież do uczęszczania do świetlicy, a być może także do naszej remizy - mówią zadowoleni opiekunowie MDP z Samborowic.

Jest to największy sukces jaki odniosła Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza z Samborowic. Do jego osiągnięcia przyczynili się: Kilian Jeremiasch, Julia Koczy, Karolina Gans, Martin Rosina, Estera Koterba, Oliver Brahman, Igor Otlik, Julia Parys, Fabian Pośpiech, Wiktoria Otlik, Emilia Polak, Julia Grzegorzczak, Izabela Gans, Natalia Grzegorzczak, Amelia Martinus, Paulina Solich, Klaudia Trojańska, Alicia Martinus, Bianka Koterba, Robert Janik, Artur Mrowiec, Dawid Knura, Ania Kuklewicz, Agata Strzybny, Hanna Pośpiech, Kamila Solich, Patryk Solich, Kuba Delanowski, Sabina Kubik, Krzysztof Frańczuk.

Role opiekunów pełnili: Michaela Pośpiech, Adam Kramarczyk, Patryk Grzegorzczak, Marek Martinus, Paweł Kramarczyk, Roman Pośpiech.

Przypomnijmy, że celem konkursu było wyłonienie najbardziej aktywnej i wyróżniającej się MDP, której praca przyczynia się do popularyzowania ochrony przeciwpożarowej i zasad bezpieczeństwa, tradycji ruchu strażackiego, jak również promowania idei wspólnej pracy na różnych płaszczyznach (kulturalnej, sportowej, społecznej, informacyjnej).